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10000  SERVICIOS PERSONALES 7,628,019.98 714,411.77 6,083,096.716,797,508.48

4,028,000.00 289,623.77 3,998,164.73Sueldos Básicos 4,287,788.50

362,500.00 0.00 362,500.00Decimotercer Mes 362,500.00

362,500.00 326,788.00 50,712.00Decimocuarto Mes 377,500.00

672,000.00 0.00 547,000.00Dietas 547,000.00

158,167.00 0.00 158,867.00Complementos 158,867.00

108,000.00 48,000.00 60,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

108,000.00

15,000.00 0.00 5,000.00Jornales 5,000.00

1,921,852.98 50,000.00 900,852.98Beneficios 950,852.98

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,323,817.72 745,448.92 11,821,311.6012,566,760.52

183,000.00 15,200.00 227,800.00Viáticos Nacionales 243,000.00

100,000.00 2,333.44 190,166.56Suministro de Energía 
Eléctrica

192,500.00

0.00 0.00 0.00Telefonía Fija 0.00

10,000.00 0.00 1,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

1,000.00

100,000.00 4,600.00 175,400.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

180,000.00

20,000.00 13,000.00 41,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

54,000.00

110,000.00 12,000.00 158,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

170,000.00

20,000.00 0.00 40,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

40,000.00
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15,000.00 3,200.00 11,800.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

15,000.00

100,000.00 37,900.00 112,100.00Publicidad y Propaganda 150,000.00

20,000.00 2,707.15 17,292.85Servicio de Internet 20,000.00

70,000.00 0.00 0.00Tasas 0.00

4,575,817.72 654,508.33 10,846,752.19Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

11,501,260.52

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 755,000.00 177,365.83 1,083,327.601,260,693.43

100,000.00 112,748.48 272,422.96Productos Alimenticios y 
Bebídas

385,171.44

10,000.00 0.00 5,000.00Confecciones Textiles 5,000.00

35,000.00 0.00 25,000.00Productos de Papel y Cartón 25,000.00

80,000.00 13,400.00 119,600.00Llantas y Cámaras de Aire 133,000.00

10,000.00 4,760.00 5,240.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

10,000.00

50,000.00 0.00 92,147.84Tintas, Pinturas y Colorantes 92,147.84

60,000.00 16,747.20 46,163.45Gasolina 62,910.65

100,000.00 29,840.15 123,499.85Diésel 153,340.00

50,000.00 0.00 75,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 75,000.00

100,000.00 -130.00 62,253.50Productos Ferrosos 62,123.50

70,000.00 0.00 110,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

110,000.00

80,000.00 0.00 142,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

142,000.00

10,000.00 0.00 5,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,249,831.10 197,072.31 4,758,196.744,955,269.05

20,000.00 0.00 25,000.00Muebles Varios de Oficina 25,000.00
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20,000.00 0.00 30,000.00Equipos Varios de Oficina 30,000.00

0.00 0.00 0.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

0.00

0.00 0.00 3,389.99Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

3,389.99

50,000.00 0.00 89,000.00Equipos para Computación 89,000.00

2,050,000.00 168,622.31 2,128,180.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,296,802.31

4,109,831.10 28,450.00 2,482,626.75Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,511,076.75

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,374,787.88 713,611.86 7,658,001.968,371,613.82

100,000.00 29,995.00 132,705.00Ayuda Social a Personas 162,700.00

3,483,629.13 383,625.17 3,049,003.96Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

3,432,629.13

3,791,158.75 299,991.69 4,476,293.00Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,776,284.69

27,331,456.68 2,547,910.69 31,403,934.61Total: 33,951,845.30
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